
                                                                                                      

                                             ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА ДОБИЕНИ ДОНАЦИИ ЗА ПЕРИОД ОД 30.03.2020 ДО 31.12.2020 ГОД.

Назив на донатор 
(правно лице)

Правно лице директно 
или индиректно

 поврзано со пол.партија 
или под нејзина 

контрола
1 25.06.2020 Никола Чоневски Парични  средства 1,500.00
2 30.06.2020 Зоран Јованчев Парични  средства 1,500.00
3 02.07.2020 Елена Чоневска Парични  средства 15,000.00
4 07.07.2020 Зоран Тапчановски Парични  средства 5,000.00
5 14.07.2020 Зоран Јованчев Парични  средства 1,000.00
6 14.07.2020 Никола Чоневски Парични  средства 2,000.00
7 16.07.2020 Зоран Јованчев Парични  средства 6,400.00
8 16.07.2020 Никола Чоневски Парични  средства 10,000.00
9 16.07.2020 Берта Ширкова Парични  средства 20,000.00

10 17.07.2020 Билјана Јованчева Парични  средства 10,000.00
11 18.08.2020 Никола Чоневски Парични  средства 1,000.00
12 16.09.2020 Никола Чоневски Парични  средства 1,500.00
13 16.09.2020 Стојна Димитровска-Боотх Парични  средства 8,000.00
14 22.09.2020 Зоран Јованчев Парични  средства 12,300.00
15 06.10.2020 Ванчо Златков Парични  средства 1,200.00
16 19.10.2020 Никола Чоневски Парични  средства 1,000.00
17 24.11.2020 Стефче Стојковски Парични  средства 1,200.00
18 17.12.2020 Ванчо Златков Парични  средства 1,200.00

ЕМБС 7423969 / ЕДБ 4057020549986
ул.Никола Парапунов бр.3А-52, општина Карпош, Скопје

ПОЛИТИЧКА ПАРТИЈА РОДИНА - МАКЕДОНИЈА

Вид на донација

Вредност на 
донација

 (во денари)
Ред.
бр.

Дата на добивање 
на донацијата Име и презиме на донатор 

Назив на донатор

ЕМБС

www.rodina.org.mk/contact@rodina.org.mk/контакт тел.078/28-38-80



19 18.12.2020 Никола Чоневски Парични  средства 2,000.00
20 18.12.2020 Зоран Јованчев Парични  средства 6,000.00
21 31.12.2020 Зоран Јованчев Услуга 6,000.00

 Одговорно лице за материјално и финансиско работење            Претседавач на Претседателството на РОДИНА-МАКЕДОНИЈА

               ____________________________  ________________________________

                            Елена Чоневска Зоран Јованчев


